
        
Uchwała Nr XI/78/2011 

Rady  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej 
z  dnia  29 września  2011  roku 

 
 

w  sprawie  wyłączenia z ciągu drogi  powiatowej  Nr 2078  D nieruchomości położonej 
w  obrębie  Kryniczno, gmina Środa  Śląska 
 

 

 
Na  podstawie   art. 6a ust. 2  oraz  art. 10  ust. 1, 2  i 3    ustawy   z  dnia  21 marca 1985 r.  o  drogach  

publicznych  (t.j.– Dz. U. z 2007 r. Nr 19 , poz. 115,  ze zm.)  
 
 

 

Rada  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Wyłącza   się  z ciągu  drogi powiatowej nr 2078 D, w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Dolnośląskiego,  po  uzyskaniu pozytywnych  opinii Burmistrza  Środy   Śląskiej  oraz  zarządów   
sąsiednich  powiatów, nieruchomość   oznaczoną  w operacie  ewidencji   jako  działka   nr 411/3,  
AM-2, o pow. 0,0318 ha. 
 
 
               § 2 

 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi   w   życie  po  upływie  14  dni  od   dnia    jej    opublikowania    w   Dzienniku   
Urzędowym   Województwa   Dolnośląskiego,  z   mocą    obowiązującą    od   dnia  1  stycznia  
2012 r.  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


